

Årsredovisning

för

NHE Licence AB

559040-0262

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Nermark Björholt, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen för NHE Licence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta immaterialrättsliga tillgångar med inriktning mot patientnytta med medicintekniska produkter. Härutöver skall bolaget utveckla metoder samt genomföra studier inom området.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den nuvarande affärsmodellen är att i eget bolag eller tillsammans med samarbetspartners marknadsföra och genomföra studier med MedTech20®. Metoden är vetenskapligt utvecklad och har följaktligen också ett värde som intellektuell rättighet.

Arbetet med att stärka varumärkesskyddet har fortsatt under 2023. MedTech20® är sedan tidigare ett registrerat varumärke i EU, Schweiz, och USA och under året tillkom registrering i Canada.

Såväl i Sverige som internationellt pågår en omställning, som innebär att hälso-och sjukvård i större utsträckning ska skötas av patienterna själva. Som en följd av detta utvecklas nya metoder, som ska göra det möjligt med egenvård. Det är då viktigt att undersöka hur patienterna upplever sina nya medicintekniska lösningar, för att rätt lösning ska förskrivas till rätt patient. I detta förväntas MedTech20® kunna få en viktig roll.

Svensk hälso-och sjukvård har fått minskade resurser pga. av rådande lågkonjunktur och omställningen till egenvård går långsammare än vad vi tidigare förutsett. Producenter av medicinteknik är en annan kundgrupp för MedTech20®, men eftersom en ny lag (MDR) med ökade krav på dokumentation och uppföljning senarelades har behovet av uppföljning med t.ex. MedTech20® skjutits upp. Följaktligen har förutsättningarna för introduktion av MedTech20® förändrats, och behovet av uthållighet måste återigen betonas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	71	100	0
Resultat efter finansiella poster	-768	-860	-714	-192
Soliditet (%)	49,7	22,9	49,0	85,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat pga. allmänt försämrat ekonomiskt klimat, som har minskat utrymmet för att vidta framåtsyftande åtgärder för våra presumtiva kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	110 154	-60 428	99 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 428	60 428	0
Årets resultat			32 137	32 137
Belopp vid årets utgång	50 000	49 726	32 137	131 863

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 345 100 kr (345100).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 726
årets vinst	32 137
	81 863
disponeras så att i ny räkning överföres	81 863
	81 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	70 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	70 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 540	-252 725
Personalkostnader	3	-605 910	-672 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 320	-6 320
Summa rörelsekostnader		-767 770	-931 145
Rörelseresultat		-767 770	-860 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	0
Summa finansiella poster		-93	17
Resultat efter finansiella poster		-767 863	-860 428
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	800 000
Summa bokslutsdispositioner		800 000	800 000
Resultat före skatt		32 137	-60 428
Årets resultat		32 137	-60 428

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	13 124	19 444
Summa materiella anläggningstillgångar		13 124	19 444
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	12 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 488
Summa anläggningstillgångar		13 124	31 932
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		64 466	60 406
Summa kortfristiga fordringar		164 466	60 406
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 926	343 202
Summa kassa och bank		87 926	343 202
Summa omsättningstillgångar		252 392	403 608
SUMMA TILLGÅNGAR		265 516	435 540

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 726	110 154
Årets resultat		32 137	-60 428
Summa fritt eget kapital		81 863	49 726
Summa eget kapital		131 863	99 726
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	200 000
Skatteskulder		47 840	49 964
Övriga skulder		30 839	31 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 974	54 674
Summa kortfristiga skulder		133 653	335 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		265 516	435 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Amesit AB	556694-0853	Göteborg

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 599	31 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 599	31 599
Ingående avskrivningar	-12 155	-5 835
Årets avskrivningar	-6 320	-6 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 475	-12 155
Utgående redovisat värde	13 124	19 444

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 488	0
Tillkommande fordringar	0	12 488
Avgående fordringar	-12 488	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 488
Utgående redovisat värde	0	12 488

Lämnad hyresdeposition är återbetald 2023.

Göteborg

Ingela Nermark Björholt
Ingela Nermark Björholt
Ordförande
2024-06-04

Carl Magnus Björholt
Carl Magnus Björholt
2024-06-03